1
WINE SHOP DESIGN
EXPA WINE SHOP DESIGN è la divisione della Brugnotto srl specializzata nella
progettazione e realizzazione di arredi ed espositori per il mondo del vino.
Si rivolge a produttori, cantine, enoteche, vinerie, bar e ristoranti.
L’azienda è stata fondata nel 1980 e ha sede nel nord est d’Italia, a 40 km dalla
città di Venezia.
Nei suoi stabilimenti di 20.000 mq, sono presenti le più moderne tecnologie

regolabile per vini rossi
adjustable magnetized bottle
holder for red wine
48 49
P
L
H
codice
code
lunghezza
length
altezza
high
profondità
depth
ILBA100 100 cm 88 cm 88 cm
ILBA150 150 cm 88 cm 88 cm
ILBA200 200 cm 88 cm 88 cm
codice
code
lunghezza
length
altezza
high
profondità
depth
ILBC100 100 cm 27 cm 30 cm
ILBC150 150 cm 27 cm 30 cm
ILBC200 200 cm 27 cm 30 cm
H
P
L
MODULI BANCONE